2

15.11.2017г. №88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ИНДЕКСАЦИИ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ) И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 19 октября 2017 года № 192-уг «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», администрация Биритского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить (проиндексировать) с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Биритского муниципального образования (техническое обеспечение) и вспомогательного персонала администрации Биритского муниципального образования и структурных подразделений администрации Биритского муниципального образования (далее – работники), установленных приложением 1 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (техническое обеспечение) и вспомогательного персонала администрации Биритского муниципального образования, утвержденного Решением Думы Биритского муниципального образования от 09 октября 2017 года №8-8.
2. Установить, что при индексации размеров должностных окладов лиц, указанных в пункте 1 настоящего Постановления, размеры должностных окладов этих лиц, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Главному специалисту администрации Биритского муниципального образования, в отношении работников администрации Биритского муниципального образования, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Биритского муниципального образования (техническое обеспечение) и вспомогательного персонала администрации Биритского муниципального образования внести изменения в штатные расписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования, но не ранее 1 января 2018 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                      Е.В.Черная